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Ledelsespategning side

Undertegnede har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:
DanskGulvmageri ApS
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et
retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Undertegnede anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lagumkloster, den 26.01.2016

Direktion

Kim Bgjsen

Arsrapport
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Revisors erklaering om opstilling af Arsregnskab
Til den daglige ledelse i

DanskGulvmageri ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 2015 pa grundlag af
selskabets bogfaring og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.
Arsregnskabet, samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Lagunkloster, den 26.01.2016
Den Grgnne Revisor
CVR nr. 30719131

Anton Schmidt, Reg. revisor
medlem af FSR-danske revisorer
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Selskabet

DanskGulvmageri ApS
Tveervej 1
6240 Lagumkloster

Telefon: 30503964

CVR-nr.: 35027335

Stiftet: 21-01-13

Hjemsted: 6240 Lggumkloster

Regnskabsar: 01.01.2015 - 31.12.2015
Det er det 3. regnskabsar

Direktion
Kim Bgjsen

Revisor

Den Grgnne Revisor
Guldagervej 2
6240 Lagumkloster

Pengeinstitut

Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa

Selskabets hovedaktivitet:

Montering af gulve og beleegtet aktiviteter

Arsrapport



Anvendt regnskabspraksis side

Arsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som aktiver og forpligtelser.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:
GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og materielle anleegsaktiver gennemgas arligt for at
afgare, om der er indikation af veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis
dette er tilfeeldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsveerdi.

RESULTATOPGQRELSE

Nettoomsaetning

Nettoomsaetningen ved salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i resultatopggrelsen, hvis
levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsaetning indregnes
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Omekostninger til ravarer og hjeelpematerialer
Ravarer og hjeelpematerialer omfatter kostpris for arets solgte varer og varer medgaet til produktionen i
aret.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgnninger og gvrige lgnrelaterede omkostninger, herunder
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lanrefusioner fra det offentlige. Desuden
indregnes gvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Arsrapport
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Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og — omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og — tab vedrgrende veerdipapirer,
geeld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af arets resultat

Arets skat, bestar af rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anleegsaktiver

Erhvervet goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives
lineaert over den gkonomiske brugstid, der er vurderet til 5 ar.

Materielle anlsegsaktiver
Produktionsanlaeg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris, med fradrag for akkumulerede
afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapveerdi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det
tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restveerdi.

Brugstid Restveerdi
Produktionsanleeg, driftsmateriel og inventar 3-5ar 0-20%

Aktiver med en anskaffelsessum pa under 12.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgarelsen i anskaffelsesaret.

Fortjeneste og tab ved afhaendelse af materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgarelsen under gevinst og tab pa anlagsaktiver.

Leasingkontrakter vedrgrende materielle anlsegsaktiver, hvor virksomheden har alle veesentlige risici og
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne
males ved fagrste indregning til opgjort kostpris svarende til dagsvaerdien eller (hvis lavere) il
nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsveerdien anvendes
leasingaftalens interne rente som diskonteringsfaktor eller virksomhedens alternative lanerente, som en
tilneermet veerdi. Finansielt leasede aktiver afskrives som gvrige tilsvarende materielle anlaegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasing forpligtelse indregnes i balancen som en geeldsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgarelsen.

Varebeholdning
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealisationsvaerdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til den lavere veerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Vaerdien
reduceres med hensaettelse til imgdegaelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter

Arsrapport
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Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter omkostninger vedrgrende efterfglgende
regnskabsar.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Z£ndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Geeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved laneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den
effektive rente. Saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i
resultatopgarelsen over laneperioden.

@vrige geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter under gaeld omfatter indtaegter vedragrende efterfaglgende regnskabsar.
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Note

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivning anlaegsaktiver
Tab ved salg af anlaegsaktiver

Driftsresultat
Finansielle omkostninger
Arets resultat fgr skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
Overfgrt resultat
Disponering i alt

2015
kr.

904.359

-525.779
-269.701
0

108.879

-16.591

92.288

-23.870

68.418

68.418
68.418

2014
kr.

620.211

-481.687
-166.880
-9.248

-37.604

-3.213

-40.817

8.980

-31.837

-31.837
-31.837

Arsrapport



Balance

side 10

Note

Aktiver

Goodwill
Immaterielle anleegsaktiver

Produktionsanleeg, driftsmateriel og inventar
Projekter under udfgrelse
Materielle anlsegsaktiver

Anlaegsaktiver
Ravarer og hjeelpematerialer
Varebeholdninger

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser
Igangveerende arbejde
Periodeafgreensningsposter
Tilgodehavende

Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver

Aktiver

2015
kr.

300.000
300.000

407.934
21.685
429.619

729.619

270.310

270.310

10.563

0
30.888
41.451

275.044

586.805

1.316.424

2014
kr.

450.000
450.000

398.435
0
398.435

848.435

121.079

121.079

101.940
31.204
2.245
135.389

162.704

419.172

1.267.607
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Note

62

Passiver

Virksomhedskapital
Overkurs ved emission
Overfart resultat
Egenkapital

Henseettelser til udskudt skat
Hensatte forpligtelser

Leasingforpligtelser
Langfristet geeldsforpligtigelse

Kortfristet del af langfristet geeld
Leverandgrer af vare og tjenesteydelser
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Pantseetning og sikkerhedsstillelse
Ejerforhold

2015
kr.

80.000
797.967
-118.060
759.907

74.194
74.194

204.156
204.156

54.184
67.780
406
55.885
99.913
278.168

482.324

1.316.424

2014
kr.

80.000
797.967
-186.478
691.489

106.209
106.209

309.631
309.631

0
97.021
3.136

0
60.122
160.279

469.910

1.267.607
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2015 2014
kr. kr.

Personaleomkostninger
Lan og gager -468.920 -425.416
Pensioner -50.000 -50.000
Andre omkostninger -6.859 -6.271
Personaleomkostninger -525.779 -481.687

Arsrapport
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Noter
2 Egenkapital
Virksomheds- Overkurs ved  Reserve for Reserve indre
kapital emission opskrivning vaerdis metode
Primo 80.000 797.967 0 0
Forslag til resultatdisponering 0 0 0
Ultimo 80.000 797.967 0 0

Aktiekapitalen har ikke veeret eendret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt pa

2011 2012
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr
Virksomhedskapital
Overkurs ved emission

Overfart resultat
Egenkapital i alt

@vrige Overfort resultat

reserver

0

0
0

2013

80
798

-155
723

Foresléet | alt
udbytte

-186.478 0 691.489
68.418 0 68.418
-118.060 0 759.907
2014 2015

80 80

798 798

-186 -118
691 760
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Langfristet geeldsforpligtelse

Leasingforpligtelser

Langfristet geeldsforpligtelse

2015
kr.

-204.156

-204.156

2014
kr.

-309.631

-309.631

Arsrapport
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4 Eventualforpligtelser

Leasingaftale Mercedes-Benz, aftalenr. 50025302. Mercedes-van Sprinter 2,2 CDI, stelnr.
WDB90663315979829, beregnet restgeeld 258.340,- kr., bogfaert veerdi 287.897,- kr.

5 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse
Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantseaetninger.

6 Ejerforhold

Falgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller
minimum 5% af anpartskapitalen.

Kim Bgjsen
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